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Gesamterneuerungswahlen Stadtrat

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimm rechtsausweise

16',655

7'986

7'800
Stimmbeteiligung

= 46.83 "/oEingegangene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen
- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr (§55 Abs.2 WAG, BGS 131.1) beträgt

20
16

4

8'462
6

7'780
38',900

8',468

30'432

s',043.2

3',044

abs. Mehr erreicht und gewählt
1 Kobelt Karl, 1959, Zug, Stadtrat, Dr. phil. l, FDP (bisher) 4'944

3 Straub-Müller Vroni, 1963, Oberwil, Stadträtin/Hebamme, CSP 4',511

2 Raschle Urs, 1977,2u9, Stadtrat, CVP (bisher) 4',459

4 Wicki Andr6, 1962, Oberwil, Stadtrat, SVP (bisher) 3',654

5 Birchmeier Eliane, 1962, Zug, Unternehmensberaterin, FDP 3',247

nicrrigewählt

Z lslglT?ll 49!tlq, _1_?7 9,_1rs, gtgglisattglsler9l9tl! r 4!t_"M!iy9_ ? 61 1

9 Zweifel Nicole, 1974, Zug, Raumplanerin ETH, glp 2',550

8 Sivaganesan Rupan, 1981 ,Zug, Sozialpädagoge BSc Hoschule 2'.498

6 Brunner Philip C., 1955, Zug, Selb. Unternehmer, SVP 1'958

Total: 30'432

Allfällige Bemerkungen:

Die Richtigkeit des Ergebnisses bezeugen:
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