

Gesamterneuerungswahlen Stadtrat

Stimmberechtigte	16'655	
Eingegangene Stimmrechtsausweise	7'986	
Eingegangene Wahlzettel	7'800	Stimbeteiligung = 46.83 %
abzüglich: - leere Wahlzettel	16	
- ungültige Wahlzettel	4	20
Gültige Wahlzettel		7'780
Mögliche Stimmen		38'900
abzüglich: - leere Stimmen	8'462	
- ungültige Stimmen	6	8'468
Total Kandidatenstimmen		30'432
Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze		3'043.2
Das absolute Mehr (§55 Abs. 2 WAG, BGS 131.1) beträgt		3'044

abs. Mehr erreicht und gewählt

1 Kobelt Karl, 1959, Zug, Stadtrat, Dr. phil. I, FDP (bisher)	4'944
3 Straub-Müller Vroni, 1963, Oberwil, Stadträtin/Hebamme, CSP	4'511
2 Raschle Urs, 1977, Zug, Stadtrat, CVP (bisher)	4'459
4 Wicki André, 1962, Oberwil, Stadtrat, SVP (bisher)	3'654
5 Birchmeier Eliane, 1962, Zug, Unternehmensberaterin, FDP	3'247

nicht gewählt

7 Estermann Astrid, 1970, Zug, Organisationsberaterin, Alternative	2'611
9 Zweifel Nicole, 1974, Zug, Raumplanerin ETH, glp	2'550
8 Sivaganesan Rupan, 1981, Zug, Sozialpädagoge BSc Hoschule	2'498
6 Brunner Philip C., 1955, Zug, Selb. Unternehmer, SVP	1'958
Total:	30'432

Allfällige Bemerkungen:

Die Richtigkeit des Ergebnisses bezeugen:

URNEN
BÜRO
ZUG

J. Kefli
O. Landolt
U. L. A.

J. Kefli
J. Bühl
R. U.